
Oferta carne si produse din carne

I.D.: 94378255

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.246,80 RON - 6.246,80 RON

Descriere: Oferta cuprinde urmatoarele produse si cantitatile aferente: Muschi file 26,50 lei/kg x 29,70 kg = 787,05 Salam Fiorino 33,50 lei/kg x 13,60 kg = 455,60 Carne Porc Lucru 19,40 lei/kg x 41,00 kg = 795,40 Muschi File Crud Afumat 33,50 lei/kg x 22,00 kg = 737,00 Ceafa porc 26,50 lei/kg x 105,20 kg = 2787,80 Cabanos 26,80 lei/kg x 22,00 kg = 589,60 Sunca Praga 25,50 lei/kg x 3,70 kg = 94,35 Valoarea totala a ofertei este de 6.246,80 lei + TVA. Valoarea este estimativa, iar disponibilitatea produselor poate varia dpdv cantitativ, putandu-se opta pentru produse alternative asemanatoare.
